
DOHODA O VYPOŘÁDÁNI' BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda'°)

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradni49
se sídlem v Ohradni1366/49, 14000 Praha 4 -Michle
zastoupená Evou Smažíkovou, ředitelkou Školy
lČ: 60435674
(dále jen ,,kupujicí")

a

JOB - spolek pro inovace
Pražská třída 1/46, 500 04 Hradec Králové
IČO: 68245301
(dále jen ,,prodává jicí")

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradni49 uzavřela dne 22. 12. 2022 kupnísmbuvu na
semináře pro ZŠ Ohradní a dodavatel ji akceptoval a podle ní ji pak plnil v terminech.

ll.

Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že smlouva nebyla uveřejněna v zákonné lhůtě.
Tim smlouva podléhá sankČnímu ustanoveni o zrušeni nezveřejněných smluv a objednávek v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, od počátku.
Plněni poskytnutá ze zrušené objednávky se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo
plněno bez právního důvodu.

Ill.

Na základě výše uvedených skutečnosti uzavírají smluvní strany tuto Dohodu:
Smluvní strany konstatuji, že:

1. dne 14. 2. 2022 a 22. 12. 2022 byly v souladu
2022004 a 2022305 a uhrazeny prodávajícímu '

Smluvní strany výše uvedená plněni smlouvy dle bodu
plněni přijimaji do svého vlastnictví.
Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na

e W

vire.

se smlouvou vystaveny kupujicimu faktury VS
ve výši 100.000,-- KČ a 73.596,-- Kč vC. DPH.
l) a 2) považuji za nesporná a prohlašují, že

úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré

lV.



vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.
Tato dohoda podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejněni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů

Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v souladu se zákonem o registru smluv provede objednatel,
a to do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.

V.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

Nedílnou součást smlouvy tvoří příloha: faktura č. 2022004 a 2022305 .

V Praze dne 1. září2023
' " " ', .·" 'l, .5' "'V t 1/""' " ' . o"L dne

l' Mgr. Eva Smažíková
ředitelka školy

JOB - spolek inovace
Pražská třid.i 1/·?5

5(10 04 tjtadec Krá;ovC



FAKTURA
Dodavatei Číslo daňového dokladu

Odběratel

!iili!lllHl Mllill ll fil

2022305

JOB - spolek pro inovace

,"ražská třída 1/46
500 04 Hradec Králové

IČO" 68245301
Reg Krajský soud v Hradci Králové Spisová značka L 3385

Bankovní spojeni
19-8567470237/0100 Komerční banka a.s.
IBAN CZ2001000000198567470237
SWIFT KOMBCZPP

Variabilní symbol 2022305
Konstantní symbol 0308

Přeprava.
Objednávka l kupní smlouva

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49

Ohradní 1366/49
140 00 Praha

IČO 60435674 DIČ: CZ60435674

Konečný příjemce

Základni škola a MateřSká škola, Praha 4, Ohradní 49

Ohradni1366/49
140 00 Praha

Způsob úhrady'
Datum vystaveni'

Datum uskutečněni zdanitelného plněni'

přev.přik
22. 12 2022

22 12 2022

Datum splatnosti 5. 1. 2023

Fakturujeme Vám:
přípravu a reahzaci první čásů akreditovaného semináře s názvem Oeviráme dveře kolegiálni podpok - V (Č j. MŠMT 21407/2022-4-719). který se
uskutečnil 27.9 2022 21 10. a 29 11 2022

přípravu a reahzaci akreditovaného semináře s názvem Posilováni komudkaCnich kompetenci pedagogů jednothvci (č j. MŠMT 28217/2021-4-859),
který se uskutečnd 27 9 2022

přípravu a realizaci první části akredibvaného semináře s názvem Pedagogický leadeshíp a vize školy - jak na to prakticky7 (Č. j. MŠMT
29006/2022-2-899), který se uskutečnd 29 11 2022

Číslo položky Název položky Počet Mj Cena za MJ Celkem Kč
1,000 ks 73 596,00 73 596,00

Semináře Školství

Nejsme plátci DPH.

Celková částka určená k fakturaci

Vystawl(a) Petra Koldínská

Telefon 604 611 977

e-mail p ko jdinska@jot)vzde!avan| cz
ht:p www jobinovace cz

Zak lis! : l 2022036

Přílohy Razítko a podpis

v případě nezaplaceni fak1u'y v terminu 'Jám bude za každý den z prodlení uCována částka ve výši C 02 % z celkové fa"um.z"'é Čäš{Ký

73 596,00 Kč

yí"

h:".1
U 0

® m ~Lk: ' .

SoRbit © Rychnov nad Kněžnou Strana: 1 SQL Ekonom verze 23 0.1 O

2022305



faktura li!l!|||i||i;Ĺl|i|||lii|i
Dodavatel: Číslo daňového dokladu

Odběratel

2022004

JOB - spolek pro inovace

Pražská třída 1/46
500 04 Hradec Králové

IČO: 68245301
Reg.. Krajský soud v Hradci Králové Spisová značka: L 3385

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49
Ohradní 1366/49
140 00 Praha

IČO: 60435674 DIČ: CZ60435674

Bankovní spojeni:
19-8567470237/0100 Komerční banka a.s.
IBAN' CZ20 0100 0000 1985 6747 0237
SWIFT' KOMBCZPP

.
Variäbdni symbol 2022004
Konstantní symbol: 0308

.eprava:
Objednávka l kupní smlouva.

Konečný příjemce

Základni škola a Mateřská škola, Praha 4, Ohradní 49

Ohradní 1366/49
140 00 Praha 4

Způsob úhrady
Datum vystaveni'

Datum uskutečněni zdanitelného plněni:

přev.přik.
14 02.2022

14.02.2022

Datuní splatnosti. 28.02.2022

Fakturujeme Vám:
účast OSň1l pedagogických pracovníků na akredltovanéln sermnáří s názvein Otevíráme dveře pro mentory - l.
(Č. j MŠMT l 138/202 1-4-64) v dotaci 40 hodin

Číslo položky Název položky Počet MJ Cena za MJ Celkem KČ
1,000 ks 100 000,00 100 000,00

Nejsme plátci DPH.

Rekapitulace DPH v Kč Základ DPH DPH Celkem s DPH

bez daně O % 100 000,00 0,00 100 000,00|

Z toho zaokrounlenl v KČ
Základ DPH DPH Celkem s Dph l

0,OO| O.OO; 0,00.
i

"elková částka určená k fakturaci 100 000,00 Kč
Vystavíl(a)" Petra Koldinská
Telefon 604 611 977

e-mail. p.koldlnska@jobvzdelavani.cz
http. www.jobínovace.cz
Zakázka'
Přílohy. Razítko a podpis
v případě nezaplaceni fektury v terminu Vám bude za každý den z prodlení účtována částka ve výši 0.02 % z celkové fakturovaně částky '

tychnovnadKněžnou Strana: 1 SQL Ekonom verze 22.0.0.0

SPD*1.0*ACC:CZ2001000000198567470237*AM:100000.00*CC:CZK*X-KS:0008*X-VS:2022004*DT:20220228*X-INV:SID%2A1.0%2AID:2022004%2ADD:20220214%2AINI68245301%2AVIR:CZ60435674%2AINR:60435674%2ADUZP>20220214%2ANTB:100000,00%2AX-SW:Softbit SQL ekonom*


